

RYHMÄNOHJAUSTUOKIO TO 18.1.2024 KLO 12.00

JAKSON 3 ARVIOINNIT WILMASSA

Jokaisen opiskelijan on tarkistettava huolellisesti wilmasta oma tämänhetkinen opintopistemääränsä → **tulosteet / opintosuoritusote**. 3. jakson T-merkinnät (täydennettävät opintojaksot) on saatava kuntoon 4. jakson aikana. Tieto, mitä sinulta puuttuu täydennystä vaativasta suorituksesta, löytyy wilmasta kohdasta **Opinnot**. Kun avaat oppiaineen suoritukset, saat plussasta auki T-merkinnän **lisätiedot**. Ryhmänohjaaja voi näyttää kohdan opiskelijoille Liisi Lyseolaisen suorituksista.

K-merkintä (keskeytynyt opintojakso) tarkoittaa, että opintojakso on käytävä uudelleen. Mikäli jossakin oppiaineessa on useampi hylätty (arvosana 4) opintojakso, niin tukitoimet ovat tarpeen. Opiskelijan tulee tällöin ottaa yhteyttä kyseisen aineen opettajaan ja pohtia, miten opintoja kannattaa jatkaa.

ABIT:

Kevään 2024 yo-kirjoituksiin osallistuvat, huolehtikaa, että olette kirjoituskelpoisia valitsemisenne yo-tutkintoaineissa. Kirjoituskelpoisuus täytyy, kun oppiaineen pakolliset opintojaksot on suoritettu.

Lukion päättötodistuskriteerit:

Lukion oppimäärä

- koostuu yhteensä vähintään 150 opintopisteen opinnoista, joista vähintään 20 op on valtakunnallisia valinnaisia opintoja.
- **Pakolliset opinnot** kaikkien on opiskeltava. Lyhyen matematiikan opiskelijoilla pakollisia opintoja on **94 op** ja pitkän matematiikan opiskelijoilla pakollisia opintoja on **102 op**.
- **Valtakunnalliset valinnaiset opinnot (vähintään 20 op)** täydentävät ja syventävät oppiaineiden pakollisia opintoja. Valtakunnallisia valinnaisia opintoja kertyy yleensä eniten kakkos- ja kolmosvuoden aikana ja useimmiten niistä aineista, joita opiskelija aikoo kirjoittaa yo-kirjoituksissa.
- **Muut opinnot** ovat myös valinnaisia, jokaisen lukion painotusten mukaan tarjolla olevia opintojaksoja. Myös joistakin lukion ulkopuolella tehdyistä opinnoista voi saada hyväksiluettua opintopisteitä.

Oppiaineen oppimäärän arviointi

Saadakseen oppiaineen oppimäärän hyväksytysti suoritetuksi opiskelijan on suoritettava pääosa oppiaineen opinnoista hyväksytysti. **Hylättyjä arvosanoja saa olla pakollisissa ja valtakunnallisissa valinnaisissa opinnoissa enintään seuraavasti:**

- 2-5 opintopistettä: **0 opintopistettä**
- 6-11 opintopistettä: **2 opintopistettä**
- 12-17 opintopistettä: **4 opintopistettä**
- 18 opintopistettä tai enemmän: **6 opintopistettä**

[Lyseon lukion tuntijako / LOPS 2021](#)

KAKKOSET JA KOLMOSET: Kotitehtävien tärkeydestä

On tärkeää suhtautua opiskeluun vakavasti ja olla aina mukana asiassa, jota tunnilla käsitellään. Etenkin kokeisiin / YO-kokeisiin valmistautumista helpottaa, kun tietää, mitä aiheesta on opiskeltu. **Työskentelyrauha oppitunneilla on kiinni jokaisesta luokassa olevasta opiskelijasta.** Älä siis häiritse muita äläkä itseäsi. Oppituntien tehtävänänot eli läksyt ovat osa kunkin opintojakson suorittamista. Usein tehtävien tekemistä ehditään aloittaa jo oppitunnilla, mutta koko lukio-opintojen ajan läksyjä pitää tehdä ja uusia asioita opiskella myös kotona. On tärkeää hoitaa opintojaksolla tehtäväksi annetut laajemmat oppimistehtävät opettajan ilmoittamaan määräaikaan mennessä. Rästiin jääneet läksyt, kokeet ja muut tehtävät hidastavat opintojen etenemistä ja aiheuttavat henkistä raskautta.

YKKÖSET:

Kotitehtävien tärkeydestä sekä oman opiskelutekniikan löytämisestä

Syyslukukauden aikana on lukio-opintoja aloittaville puhuttu paljon opiskelutekniikoista eri aineissa. Ihmisillä on erilaisia tapoja oppia; toiset oppivat paremmin kuuntelemalla, toiset kirjoittamalla toiset taas lukemalla, ja useimmat näitä yhdistelemällä. **Lukiassa on tärkeää suhtautua opiskeluun vakavasti ja olla aina mukana asioissa, joita tunnilla käsitellään.** Etenkin kokeisiin valmistautumista helpottaa, kun tietää, mitä aiheesta on opiskeltu.

Työskentelyrauha oppitunneilla on kiinni jokaisesta luokassa olevasta opiskelijasta. Älä siis häiritse muita äläkä itseäsi. Oppituntien tehtävänänot eli läksyt ovat osa kunkin opintojakson suorittamista. Usein tehtävien tekemistä ehditään aloittaa jo oppitunnilla, mutta **koko lukio-opintojen ajan läksyjä pitää tehdä ja uusia asioita opiskella myös kotona.** On myös tärkeää hoitaa opintojaksolla tehtäväksi annetut laajemmat oppimistehtävät opettajan ilmoittamaan määräaikaan mennessä. Rästiin jääneet läksyt, kokeet ja muut tehtävät hidastavat opintojen etenemistä ja aiheuttavat henkistä raskautta.

Suunnitelmallisuus tukee opiskeluasi. Opintoja tietenkin suunnitellaan opojen ja ryhmäohjaajien avustamana. Kuitenkin **jokainen lukiolainen on viime kädessä itse vastuussa opintojensa etenemisestä suunnitelmien mukaisesti**. Lukiossa on tärkeää löytää itselle paras tapa oppia. Oman jaksokohtaisen lukusuunnitelman tekeminen auttaa hallitsemaan ajankäyttöä ja tukee kokeisiin valmistautumista ja laajempien kirjallisten tehtävien valmistumista ajallaan.

Yläkoulussa hyvin pärjänneille sekä huolella joka aineeseen panostaneille opiskelijoille lukiossa opiskelu ei välttämättä ole ollut suuri muutos, sillä lukio-opiskelu on joltakin osin aika samanlaista. **Lukemista ja tehtävää on tietenkin koko jakson ajan, mutta kun varaat sopivasti aikaa läksyihin sekä muihin tehtäviin ja keskityt siihen mitä olet tekemässä, niin selviät kaikesta paremmin.**

KÄNNYKÄT JA OPPITUNNILLA RUOKAILU

Muistakaa, että kännykkä pidetään oppitunnin ajan repussa tai laukussa. Jo pelkästään sen näkyvillä tai taskussa oleminen haittaa keskittymistä ja keskeyttää opiskelun. On turhaa, että opettajat joutuvat tästä asiasta jatkuvasti muistuttamaan oppitunneilla.

Oppitunneilla ei myöskään syödä eväitä eikä juoda energiajuomia. Koulupäivän aikana pitää kyllä syödä tarpeeksi, että jaksaa olla ja oppia, mutta kaksoistuntien väliset välitunnit ovat sitä varten.

HUOM! MAHDOLLISUUS SUORITTA AIKUISLUKIOA

ENA05 on joillakin kakkosvuoden opiskelijalla T tai hylätty tai peräti K. Nyt asiaan voisi saada parannusta osallistumalla ENA05-moduuliin aikuislukiossa 12.2. lähtien maanantaisin ja keskiviikkoisin klo 15.40-17.00 luokassa 158. Opiskelu pienemmässä ryhmässä ja tiivistetyllä oppimateriaalilla saattaa tuoda paremman tuloksen :)

Aikuislukion puolella tarjolla myös:

- Ti ja to RUB15 klo 15.40-17.00
- Ti ja to ENA01 klo 17.00-18.20

ELÄMÄÄ JA ELEKTRONIIKKA -LUKIOLAISKURSSI

Lukion **toisen vuosikurssin** opiskelijoille suunnattu LUT-yliopiston Sähkötekniikan Elämää ja elektroniikka -kurssi (Elektroniikan perusteet 1, 3 op) järjestetään jälleen kevätlukukaudella 2024.

Kurssin ilmoittautumislinkki:

<https://link.webpolsurveys.com/Participation/Public/07dae69a-812b-4eba-92b1-5913ff322507?displayId=Fin2601570>

Ilmoittautumisaikaa on 31.1.2024 asti.

Kurssin sähköinen esite, joka sisältää yllä mainitun ilmoittautumislinkin ja -ohjeet on osoitteessa: <https://sway.office.com/spuXV7AQk8QrHX7q?ref=Link>

Kurssi alkaa tammi-helmikuun vaihteessa 2024 ja kestää kevätlukukauden.

Perinteiseen tapaan kurssi suoritetaan verkkokurssina, ja siihen sisältyy yksi laboratoriopäivä yliopiston Lappeenrannan kampuksella. Lukio-opinnoissa kurssi sopii Tutkiva työskentely teknologialla (TO2) -teemakurssiksi tai valinnaiseksi fysiikan kurssiksi. Lisäksi kurssin suorittamisesta saa kolme LUTin opintopistettä. Lisätietoa opintojaksosta saat Ville Holopaiselta.

Jos joku on kiinnostunut elektroniikasta ja haluaa tehdä asioita omin käsin, niin sitä on tarjolla oman koulun elektroniikkaopintojaksolla FY10.

LUKIODIPLOMIT

Toisen, kolmannen ja neljännen vuoden opiskelijat! Jos olet kiinnostunut valtakunnallisen **lukiodiplomin suorittamisesta taito- ja taideaineissa**, ole asiassa itse aktiivinen ja kysy diplomeista suoraan opettajalta. Infoja järjestetään kiinnostuksen mukaan. Lyhyt selitys diplomeista on [opinto-oppaassa](#).

Liikunta ja tanssi - Rea, Hannu

Musiikki - Perttu

Kuvis - Titta

Media - Titta

Opojen terveiset:

Lukiodiplomin suorittanut voi saada lisäpisteitä jatko-opintovalinnassa, mutta tämä on vaihdellut vuosittain, ja asia kannattaa tarkistaa aina omiin hakukohteisiin liittyen. Esimerkiksi keväällä 2024 Jyväskylän yliopiston liikuntapedagogiikan 2. vaiheessa (soveltuvuuskoee) liikunnan lukiodiplomin arvosanasta voi saada 2–10 pistettä. Tarkemmat tiedot hakukohteittain löytyvät opintopolusta [Opintopolku](#).

TALOUSGURU 2024 -KILPAILUN TULOKSET

Koulumme tulokset ovat nyt selvillä. Kilpailuun otti osaa 12 osallistujaa, mikä on ennätysmäärä. Myös kilpailun taso oli selvästi noussut verrattuna aiempaan, mikä on ilahduttavaa. Kisa oli äärimmäisen tiukka kolmen parhaan osalta. Kilpailussa ratkottiin samaan aikaan sekä koulumme paras että myös tyttöjen ja poikien parhaat. Koulumme parhaaksi selviytyi Jasmin Lampola 39 pisteellä. Jasminin vastaus lähtee valtakunnalliseen jatkokarsintaan. Sarjoittain kolme parasta olivat: 1. Jasmin Lampola 39 p, Iida-Emilia Kaiponen 38p ja Lotta Silvennoinen 33p. 1. Tuomas Heikkilä 38p, Topias Hanni 36p ja Veikka Kosonen 34p. Rahapalkinnot sarjojen kolmelle parhaalle jaetaan, kunhan saadaan soviteltua sponsorimme J.P. Kotilaisen aikataulu koulumme aikatauluun. Onnittelut voittajille ja kiitokset kaikille osallistujille.

Harri ja Jani

OXFORD AND BEYOND -OPINTOMATKA

Opintomatkalle Iso-Britanniaan 20.-27.4. on vielä **kolme paikkaa** jäljellä. Ilmoittautuminen päättyy **sunnuntaina klo 18**. Matkalle lähtijät ja huoltajat saavat maanantain aikana matkaan liittyvän tiedotteen, joka sisältää myös matkan ohjelman.

YSILUOKKALAISIA LUKIOON TUTUSTUMASSA

Ensi ja seuraavalla viikolla koululla käy ysiluokkalaisia eri peruskouluista tutustumassa lukio-opintoihin. Otetaan heidät ystävällisesti vastaan ja annetaan hyvä käsitys meidän koulusta. Opiskelijamäärä vaikuttaa esimerkiksi opintotarjottimen laajuuteen, joten toivotaan, että saadaan tänne mahdollisimman paljon uusia opiskelijoita ensi syksynä!

KAKKOSTEN VANHEMPAINILTA ENSI TIISTAINA 23.1. KLO 18.00

Toisen vuosikurssin vanhempainilta pidetään ensi tiistaina ja tilaisuus alkaa klo 18.00. Käsiteltävinä asioina ovat mm. yo-tutkinto ja sen hajauttaminen sekä vanhojen päivä ja muut ajankohtaiset asiat. Kutsu vanhempainiltaan on laitettu huoltajille wilmalla.

KAKKOSET: VANHOJEN PÄIVÄN RUOKAMAKSUN KERÄÄMINEN

Kakkosluokkalaiset ruokailevat vanhojen päivänä iltapäivällä yhdessä Seurahuoneen Luoto-ravintolassa. Ruokailun hinta on 20 e ja sen voi maksaa nyt tai ensi viikolla

ryhmänohjaajalle. Listaan merkitään, kuka on maksanut ja **HUOM** samalla erityisruokavaliot.

Ruokailuun ovat tervetulleita kaikki kakkoset - se ei siis ole vain tanssijoille!

YO-TREENIT

Kevään ylioppilaskirjoituksiin osallistujat voivat ilmoittautua yo-treeneihin viimeistään perjantaina 26.1. klo 14.00 mennessä. Yo-treenit järjestetään penkkareiden ja kirjoitusten välisenä aikana (abeilla), ja tilaisuus kestää yleensä 2-4 tuntia. Päivämäärät ilmoitetaan, kun ilmoittautuneiden määrä selviää.

Lisätietoja eri oppiaineiden treeneistä antavat opettajat. Treenit on erinomainen tilaisuus saada vielä ohjeistusta ja harjoitusta ennen yo-kokeita. Älä jätä käyttämättä tätä tilaisuutta! Ilmoittautumislomakkeita on saatavilla hallinnon aulasta. Lomakkeet palautetaan hallinnon aulaan olevaan valkoiseen postilaatikkoon.

Yo-treenien yhteydessä voi myös halutessaan pyrkiä korottamaan oppiaineen koko oppimäärän arvosanaa. Mikäli korotusta haluaa yrittää, siitä on kerrottava hyvissä ajoin opettajalle, jotta tämä voi suunnitella, miten korotusta varten tarvittava näyttö annetaan.

Toinen mahdollisuus oppiaineen koko oppimäärän arvosanan korottamiseen on erillinen kuulustelu yo-kirjoitusten jälkeen. Ilmoittaudu myös siihen erillisellä lomakkeella 26.1. klo 14:ään mennessä.

PENKKAREIDEN SUUNNITTELU

Abien ryhmänohjaajat keskustelevat ja opastavat ryhmäänsä penkkareiden suunnittelussa. Kannattaa huomata, että valmistelut tehdään oppituntien ulkopuolella eikä oppituntien aikana.

Huom. Luokka 251 (atk-luokka) on varattu jaksoissa 4 ja 5 abeille kirjoituksiin valmistautumiseen.

LÖYTÖTAVAROITA KANSLIASSA

Älypuhelin, kiharrin (suoristusrauta), koruja, avain, kuulokkeet sekä koulun parkkipaikalta alkuviikosta löytynyt rukkanen. Nämä tavarat odottavat omistajaansa. Saa tuntomerkkejä vastaan kansliasta!

KESÄTÖITÄ TARJOLLA

Tokmanni tarjoaa kesätyöpaikkoja opiskelijoille, hakuaika päättyy 15.2.24!

Katso lisää ilmoitustaululta!

LUKIOLAISBAROMETRI

Kyselyyn vastataan nyt ro-tuokion päätteeksi. Siihen pääsee osoitteella <https://link.webropol.com/s/lukiolaisbarometri>. Linkki on myös Wilma-viestissä. Opettaja kertoo tunnuksen. Kyselyyn voi vastata tietokoneella tai puhelimella. Vastaaminen vie 20-40 minuuttia. Oppitunnit alkavat välittömästi kyselyn jälkeen.

Mukavaa viikkoa kaikille seuraavaan ryhmänohjaukseen asti!

